dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1012-
01/06

1012-
02/06

1018/04

1019/04

1020/04

1021/04

1022/04

1023/04

1024/04

1025/04

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBunYy

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBuny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHkuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

CBepeHuna

CayHKUH AHTOH AHOpeeBunY

007971

27.04.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.06.2018

05.06.2018

05.04.2018

07.04.2018

05.04.2018

12.04.2018

09.04.2018

09.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcrnopTHOE CpeaCTBO

O6opynosaHune

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnageHue

KeapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA



1026/04

1027/04

1028/04

1029/04

1030/04

1031/04

1032/04

1033/04

1034/04

1035/04

1036/04

1037/04

1038/04

1039/04

1040/04

1041/04

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

18.04.2018

12.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

18.04.2018

23.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

21.04.2018

19.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KeBapTupa

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

HomoBnageHune

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1042/04

1043/04

1044/04

1045/05

1046/05

1047/05

1048/05

1049/05

1050/05

1051/05

1052/05

1053/05

1054/05

1055/05

1056/05

1056-
01/05

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

25.04.2018

30.04.2018

30.04.2018

07.05.2018

10.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

16.05.2018

16.05.2018

21.05.2018

17.05.2018

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

MomewieHne

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1057/05

1058/05

1059/05

1060/05

1061/05

1062/05

1063/05

1064/05

1065/05

1066/05

1067/05

1068/05

1069/05

1070/05

1071/05

1072/05

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

21.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

25.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

28.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

26.05.2018

26.05.2018

28.05.2018

27.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

KeBapTupa

KeapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnageHune

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA



1073/05

1074/05

1075/05

1076/05

1077/06

1078/05

1079/05

1080/05

1081/05

1082/05

1083/05

1084/05

1085/05

1086/05

1087/05

1088/05

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

31.05.2018

06.06.2018

04.06.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

JomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPencTBo

HomoBnageHune

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1089/05

1090/05

1091/05

1092/05

1093/05

1094/05

1095/05

1096/06

1097/06

1098/06

1099/06

1100/06

1101/06

1102/06

1103/06

1104/06

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

03.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

KeBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA



1105/06

1106/06

1107/06

1108/06

1109/06

1110/06

1111/06

1112/06

1113/06

1114/06

1115/06

1116/06

1117/06

1118/06

1119/06

1120/06

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

07.06.2018

13.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

13.06.2018

10.06.2018

13.06.2018

10.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

13.06.2018

17.06.2018

15.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1121/06

1122/06

1123/06

1124/06

1125/06

1126/06

1127/06

1128/06

1129/06

1130/06

1131/06

1132/06

1133/06

1134/06

1135/06

1136/06

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

17.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

20.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

20.06.2018

22.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LomoBnageHue

KBapTupa

MomeLwieHne

KBapTupa

JomoBnageHune

KeapTupa

JomoBnageHune

LomoBnageHue

LomoBnageHue

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1137/06

1138/06

1139/06

1140/06

1141/06

1142/06

1143/06

1144/06

1145/06

1146/06

1147/06

1148/06

1149/06

1150/06

1151/06

1152/06

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

23.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

23.06.2018

23.06.2018

23.06.2018

25.06.2018

23.06.2018

23.06.2018

23.06.2018

26.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KoMHaTa

JomoBnageHune

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



1153/06

1154/06

1155/06

1156/06

1157/06

1158/06

1159/06

1160/06

1161/06

1162/06

1163/06

1164/06

1165/06

1166/06

1167/06

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

25.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

29.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

30.06.2018

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

JomoBnaageHune
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